附表 2

漳平市双洋镇坑源等 9 个村 2019 年旧村复垦项目地块变更情况表

序号
行政

村名

小片

片号
图幅号 图斑号

变更前面积 变更后面积 备 注

规模 新增耕地 挂钩指标 规模 新增耕地 挂钩指标

1 坑源村 下村 G50G054054 00000442 0.0810 0.0810 0.0810 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

小 计 0.0810 0.0810 0.0810 0.0000 0.0000 0.0000

2 温坑村 凌坑 G50G057054 00000042 0.0412 0.0412 0.0412 0.0387 0.0355 0.0355
规模变更减少 0.0025 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0057 公顷

小 计 0.0412 0.0412 0.0412 0.0387 0.0355 0.0355

3

城外村

石坑 1 G50G057055 00000179 0.1512 0.1512 0.1512 0.1389 0.1231 0.1231
规模变更减少 0.0123 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0281 公顷

4 石坑 2 G50G057055 00000170 0.0745 0.0745 0.0745 0.0649 0.0617 0.0617
规模变更减少 0.0096 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0128 公顷

5 石坑 3 G50G057055 00000124 0.0705 0.0705 0.0705 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

小 计 0.2962 0.2962 0.2962 0.2038 0.1848 0.1848

6 西洋村 赤洋埔 G50G058054 00000301 0.2824 0.2824 0.2824 0.2551 0.2389 0.2389
规模变更减少 0.0273 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0435 公顷

小 计 0.2824 0.2824 0.2824 0.2551 0.2389 0.2389

序号
行政

村名

小片

片号
图幅号 图斑号

变更前面积 变更后面积 备 注

规模 新增耕地 挂钩指标 规模 新增耕地 挂钩指标

7

员当村

洋头 1 G50G057053 00000237 0.0191 0.0191 0.0191 0.0103 0.0103 0.0103
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0088 公顷

8 洋头 2 G50G057053 00000279 0.0678 0.0678 0.0678 0.0209 0.0175 0.0175
规模变更减少 0.0469 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0503 公顷

9 洋中 1 G50G057054 00000533 0.0721 0.0721 0.0721 0.0224 0.0224 0.0224
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0497 公顷

10 洋中 2 G50G057054 00000500 0.0310 0.0310 0.0310 0.0123 0.0123 0.0123
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0187 公顷

11 洋中 3 G50G057054 00000500 0.0360 0.0360 0.0360 0.0299 0.0299 0.0299
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0061 公顷

12 洋中 4 G50G057054 00000500 0.0584 0.0584 0.0584 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

13 洋中 5 G50G057054 00000244 0.0228 0.0228 0.0228 0.0121 0.0121 0.0121
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0107 公顷

14 洋中 6 G50G057054 00000244 0.0541 0.0541 0.0541 0.0202 0.0202 0.0202
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0339 公顷

15 下洋 1 G50G057053 00000072 0.0306 0.0306 0.0306 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

16 下洋 2 G50G057054 00000436 0.1358 0.1358 0.1358 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

小 计 0.5277 0.5277 0.5277 0.1281 0.1247 0.1247

序号
行政

村名

小片

片号
图幅号 图斑号

变更前面积 变更后面积 备 注

规模 新增耕地 挂钩指标 规模 新增耕地 挂钩指标

17

徐溪村

洋坑 1 G50G058055 00000915 0.0165 0.0165 0.0165 0.0157 0.0112 0.0112
规模变更减少 0.0008 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0053 公顷

18 洋坑 2 G50G058055 00000721 0.0389 0.0389 0.0389 0.0365 0.0329 0.0329
规模变更减少 0.0024 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0060 公顷

19 洋坑 3 G50G058055 00000915 0.0361 0.0361 0.0361 0.0322 0.0322 0.0322
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0039 公顷

20 后河 1 G50G058054 00000091 0.0189 0.0189 0.0189 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

21 后河 2 G50G058054 00000236 0.0209 0.0209 0.0209 0.0176 0.0176 0.0176
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.00033公顷

22 后河 3 G50G058054 00000236 0.0315 0.0315 0.0315 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

23 后河 4 G50G058054 00000236 0.0207 0.0207 0.0207 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

24 后河 5 G50G058055 00000241 0.0443 0.0443 0.0443 0.0378 0.0378 0.0378
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0065 公顷

25 金坑 1 G50G059055 00000289 0.0291 0.0291 0.0291 0.0236 0.0236 0.0236
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0055 公顷

26 金坑 2 G50G059055 00000017 0.2468 0.2468 0.2468 0.0669 0.0578 0.0578
规模变更减少 0.1799 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.1890 公顷

序号
行政

村名

小片

片号
图幅号 图斑号

变更前面积 变更后面积 备 注

规模 新增耕地 挂钩指标 规模 新增耕地 挂钩指标

27

徐溪村

金坑 3 G50G059055 00000017 0.0461 0.0461 0.0461 0.0417 0.0348 0.0348
规模变更减少 0.0044 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0113 公顷

28 黄竹洋1 G50G058055 00000235 0.0329 0.0329 0.0329 0.0324 0.0294 0.0294
规模变更减少 0.0005 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0035 公顷

29 黄竹洋2 G50G058055 00000009 0.0377 0.0377 0.0377 0.0322 0.0273 0.0273
规模变更减少 0.0055 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0104 公顷

小 计 0.6204 0.6204 0.6204 0.3366 0.3046 0.3046

30

溪口村

孟坪 1 G50G059054 00000327 0.1102 0.1102 0.1102 0.0000 0.0000 0.0000 变更取消

31 孟坪 2 G50G059054 00000278 0.1200 0.1200 0.1200 0.1200 0.1167 0.1167
新增耕地、指标均变更

减少 0.0033 公顷

32 下隔 G50G059054 00000498 0.0506 0.0506 0.0506 0.0506 0.0426 0.0426
新增耕地、指标均变更

减少 0.0080 公顷

小 计 0.2808 0.2808 0.2808 0.1706 0.1593 0.1593

33

大窑村

大窑 1 G50G060055 00000286 0.0470 0.0470 0.0470 0.0390 0.0390 0.0390
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0080 公顷

34 大窑 2 G50G060055 00000277 0.0430 0.0402 0.0402 0.0194 0.0136 0.0136
规模变更减少 0.0236 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0266 公顷

序号
行政

村名

小片

片号
图幅号 图斑号

变更前面积 变更后面积 备 注

规模 新增耕地 挂钩指标 规模 新增耕地 挂钩指标

35

大窑村

大窑 3 G50G060055 00000398 0.0658 0.0658 0.0658 0.0579 0.0579 0.0579
规模、新增耕地、指标

均变更减少 0.0079 公顷

36 大窑 4 G50G060055 00000202 0.1064 0.1064 0.1064 0.0990 0.0902 0.0902
规模变更减少 0.0074 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0162 公顷

37 大窑 5 G50G060055 00000083 0.0749 0.0749 0.0749 0.0702 0.0656 0.0656
规模变更减少 0.0047 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0093 公顷

小 计 0.3371 0.3343 0.3343 0.2855 0.2663 0.2663

38 中村村 尾村 G50G060054 00000090 0.0467 0.0467 0.0467 0.0358 0.0344 0.0344
规模变更减少 0.0109 公

顷；新增耕地、指标均

变更减少 0.0123 公顷

小 计 0.0467 0.0467 0.0467 0.0358 0.0344 0.0344

合 计 2.5135 2.5107 2.5107 1.4542 1.3485 1.3485